

Wykonawcy postępowania
ZP/96/2023

Łódź, dn. 21.09.2023 r.

Dot.: odpowiedzi na pytania i modyfikacja SWZ w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego „Dostawa symulatorów pacjenta w ramach realizacji projektu „Centrum Symulacji Medycznych - rozbudowa”– ZP/96/2023.

I. Działając w oparciu o art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawa zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień w zakresie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia przedmiotowego postępowania:

Pakiet I

Zaawansowany symulator do treningu badań ultrasonograficznych

Pytanie 1:

Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o doprecyzowanie czy z dołączonym modułem szyi ma być dostarczona sonda ultrasonograficzna liniowa? Umożliwi to lepszą kalkulację oferty.

Odpowiedź

Tak. Modyfikacja załącznika nr 2a do SWZ opis przedmiotu zamówienia pakiet I w załączeniu.

Pakiet III

Symulator dziecka wysokiej wierności

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści symulator nieposiadający:

- bezszwowej konstrukcji
- zakładania drenażu jamy opłucnej z automatycznym wykryciem i rejestracja w dzienniku zdarzeń oprogramowania symulatora
- odbarczania odmy
- nieposiadający symulacji laryngospazmu

- współpracy z klinicznym respiratorem w trybach ACV, PCV oraz PSV
- wsparcia dla PEEP
- dynamicznej kontroli dróg oddechowych i płuc
- zmiennej podatności dróg oddechowych
- obustronnej oporowości oskrzelowej

Przy jednoczesnym spełnieniu pozostałych parametrów wymaganych przez Zamawiającego? Dopuszczenie symulatora bez tych funkcjonalności pozwoli na złożenie się większej ilości oferentów, co przełoży się na uzyskanie korzystniejszych ofert cenowych.

Odpowiedź

Tak. Modyfikacja załącznika nr 2c do SWZ opis przedmiotu zamówienia pakiet III w załączeniu.

Pakiet III

Symulator noworodka

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści symulator noworodka nieposiadający trybu automatycznego, lecz w zamian posiadający tryb hipoksji, który pozwala na uruchomienie sinicy poprzez oprogramowanie, gdzie kolor skóry symulatora reaguje na hipoksję i interwencje (zdrowa skóra, łagodna sinica, ciężka sinica)

Odpowiedź

Tak. Modyfikacja załącznika nr 2c opis przedmiotu zamówienia pakiet III w załączeniu.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści do postępowania symulator noworodka nieposiadający automatycznej zmiany parametrów na podane leki, lecz z możliwością definiowania leków i reakcji na podane dawki przy użyciu łatwych do zaprogramowania palet zawierających informacje o parametrach życiowych symulatora?

Odpowiedź

Tak. Modyfikacja załącznika nr 2c opis przedmiotu zamówienia pakiet III w załączeniu.

II. Działając w oparciu o art. 137 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawa zamówień publicznych Zamawiający dokonuje modyfikacji treści **SWZ – załącznika nr 4 wzoru umowy:**

§ 2 Dodaje się pkt 2:

2. W związku z tym, że niniejsza umowa realizowana jest w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Centrum Symulacji Medycznych – rozbudowa” finansowanego z dotacji celowej Ministra Zdrowia, Wykonawca zobowiązuje się do poddawania się kontroli przeprowadzanej przez Ministra Zdrowia na zasadach określonych w lit. a) i b) poniżej, w tym w szczególności do przekazywania kontrolującym wymaganej dokumentacji, udzielania wyjaśnień dotyczących realizacji umowy i zezwalania na wejście na teren, gdzie umowa jest realizowana:
- a) Minister Zdrowia może w każdym czasie, w tym także w okresie 5 lat liczonych od końca 2024 r., przeprowadzić kontrolę wykonywania przez Zamawiającego zadań w ramach w/w zadania inwestycyjnego na zasadach i w trybie określonym w ustawie z dnia 15 lipca 2011 r. o kontroli w administracji rządowej (Dz. U. z 2020 r. poz. 224);
- b) kontrola Ministra Zdrowia może obejmować w szczególności:
- zgodność realizowanego zadania inwestycyjnego z umową na udzielenie dotacji celowej, programem inwestycyjnym oraz przepisami powszechnie obowiązującymi;
 - legalność, gospodarność, celowość i rzetelność w wykorzystaniu środków publicznych otrzymanych na realizację zadania inwestycyjnego;
 - sposób i rodzaj prowadzenia dokumentacji, określonej w przepisach oraz w umowie na udzielenie dotacji celowej;
 - stan realizacji zadania inwestycyjnego;
 - terminowość rozliczenia realizacji umowy na udzielenie dotacji celowej;
 - ocenę prawidłowości dokonywania rozliczenia umowy;
 - prawidłowość wykonywania obowiązków informacyjnych, o których mowa w umowie na udzielenie dotacji celowej.

*Kanclerz
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
Dr n. med. Jacek Grabowski*